

Protokoll fra tilsyn ved Casinetto aktivitetssenter

Rapporten leveres bydelsadministrasjonen innen 1 uke etter møtet.

Institusjon: Casinetto aktivitetssenter Møtedato: 190614 Besøksnr.: 2/2014	Anmeldt: Uanmeldt: X
Tilstede fra tilsynsutvalget: Bent Erik Bakken	
Forfall: Knut Riis, Eivind Moland	
Institusjonens representant: Ingen	
Bedømmelse av lokaler: Meget gode	
Bedømmelse av hygieniske forhold: Gode; slik det forventes i nyoppussede lokaler	
Bedømmelse av personalforhold: Mange til stede. Alle virket svært motiverte og kompetente. Det ble informert om at ansatte ved boliger for utviklingshemmede leilighetsvis også deltar ved aktivitetssenteret for å danne seg et inntrykk av hvordan beboerne fungerer i en aktivitetssituasjon. Dette synes som en fornuftig tidsbruk.	
Har utvalget snakket med beboerne:	Ja Nei X
Hva kom fram i samtalene (positivt/negativt)? Omtalt over.	
Resultatet av tilsynet og forslag til vedtak: Aktivitetssenteret har fått tildelt to mellomstore el-biler (Nissan Leaf). Man er i stort fornøyd med disse bilene, men ikke med ladeløsningen (skjøteledninger ut av vinduet – svært provisorisk og muligens brudd på strømforskrifter) som er utilfredstillende også med hensyn til strømstyrken. Arbeid med en permanent og tilfredsstillende strømløsning var påbegynt – men hadde abortert, grunnet motstand fra Casinetto borettslag, som organiserer borettslagsleilighetene over og ved siden av aktivitetssenteret. Tilsynet var også forundret over at jeg som BU medlem kjenner til at 2. etasje i bygget (som også eies og disponeres av Omsorgsbygg) skal stå tomt i minst tre år til, mens de ansatte i etasjen under ikke lurte på dette. Her bør vel informasjonsrutinene innskjerpes.	
Vedtaksforslag: En effekt- og sikkerhetsmessig forsvarlig strømløsning for el-bilene må installeres snarlig. For øvrig drives aktivitetssenteret tilfredsstillende.	

Underskrift :

Bent Erik Bakken (s) Leder

Kopi til: Bydelsadminstrasjonen v/T Gleditsch for videre distribusjon
Institusjonen
Tilsynsutvalget